
Infoblad för medlemmar i Brf Brynjan 
 

OBS!! Ny portkod från och med 2024-10-21: XXXX.  
Koden fungerar från 06.00 till 22.00 samtliga dagar.  
 

Hissen i Runvägen 4 är nu klar och används. Nu är alltså alla 4 hissarna inom 
föreningen klara. Vissa justeringar återstår i samtliga hissar som av den anledningen 

kan behöva stoppas under ett par timmar. Stoppen kommer att förläggas till tider så 
att minsta möjliga störning uppstår. Stoppen aviseras i god tid i hissen. 
 

Den här årstiden kan det bildas imma på utsidan av fönstren. Det här är normalt 
och beror på att glasen är välisolerade. Imman försvinner normalt efter en stund.  
 

Kostnaderna för hämtning av avfall i miljöhusen har ökat kraftigt under 2024.  
Dels på grund av att SRV har tagit över hämtningen helt nu, sedan 1:a januari.  

SRV är betydligt dyrare än den entreprenör vi anlitade tidigare, när vi kunde välja 
själva. Men också för att det slarvas en del med sorteringen.  
Det finns tydliga anslag ovanför respektive kärl, vad som får slängas och i vilket kärl 

det ska ligga. Styrelsen kommer att informera ytterligare samt även sätta upp större 
och tydligare anslag i miljöhusen.  
 

För att hålla kostnaderna avseende avfallet någorlunda i schack kommer vissa 
mindre ändringar att behöva göras i miljöhusen. I vissa fall byter vi kanske till mindre 
kärl, i andra fall minskas antalet kärl eller att vi ändrar på hämtfrekvensen.   
 

Kontrollera brandvarnaren! Det ska enligt lag finnas minst en brandvarnare i varje 

lägenhet och det är lägenhetsinnehavarens ansvar att den finns och fungerar.  
För att underlätta och kanske i förlängningen slippa bränder gäller följande i  
Brf Brynjan: Nytt batteri fås kostnadsfritt på fastighetskontoret. Om det till äventyrs är 

så att du helt saknar brandvarnare får du en sådan, också kostnadsfritt,  
på fastighetskontoret. Du kan även få kostnadsfri hjälp med att montera en ny 
brandvarnare, också det genom fastighetskontoret.  
 

Loppisen i september blev mycket lyckad och välbesökt, titta gärna på bilderna 

under fliken ”bildgalleri” på föreningens hemsida.  
 

Städdag. Du som känner för att jobba lite, kratta lite löv, prata med dina grannar och 

sedan äta en korv och dricka kaffe: boka in i din almanacka: lördag den 9:e 
november. Anslag kommer upp i god tid före städdagen.  
 

Priset för att ladda elfordon i föreningen stiger något från den 1:a december. Det 
nya priset blir 2,05 kr/kWh 
 

Vill du slippa avgiftsavier på papper var tredje månad? Skicka ett mail till 

fastighetskontoret, brf.brynjan@gmail.com  
Mailet måste innehålla ditt namn, lägenhetsnummer, och den e-postadress dit du i 
framtiden vill ha dina avier. Det här gäller även om du betalar avgiften via autogiro.  
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